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REFERAT FRA KRETSTING 2003 

MØRE OG ROMSDAL SKYTTERKRETS 

 
Tinget i Møre og Romsdal Skytterkrets ble avholdt på Hotell Molde lørdag 7. februar kl. 

12.00. 

Leder Odd Hellevik ønsket de fremmøtte delegatene, Hanna Horsgaard fra Idrettskretsen og 

Bjørn Jakobsen Leder komité pistol i Norges Skytterforbund velkommen. 

  

Det var ingen bemerkning til utsendelsen av årsberetningen. 

 

Odd Hellevik orienterte om aktiviteten i kretsen det siste året.  

 

SAK 1. GODKJENNE SAKSLISTEN 

Sakslisten ble godkjent med 1 kommentar om at sak 10 ikke var kommet med bak i tingpapi-

rene. 

 

SAK 2.  VALG AV DIRIGENT OG REFERENT 

Jarle Bjølverud ble valgt til dirigent og Svein Krakeli til referent. 

 

SAK 3. GODKJENNING AV DE FREMMØTTE DELEGATERS FULLMAKTER. 

Det ble foretatt navneopprop over de fremmøtte delegatene. Til stede var det i alt 25 stemme-

berettiget Fordelt på 14 klubber, og 2 uten stemmerett, det var Hanna Horsgaard fra Idretts-

kretsen og Bjørn Jakobsen fra NSF. 

 

 

 

SAK 4.  BEHANDLE ÅRSBERETNING 

Jarle Bjølverud leste årsberetningen, Godkjent med følgende kommentar: Feil dato på henvis-

ningen til terminliste i Skytternytt, skal være: 6/03. Ørsta / Volda Pk og Tingvoll pk. Møtte 

ikke på tinget og får derfor ikke utbetalt stevnestøtte. 

 

Jarle Bjølverud leste årsberetningen for Pistol, Godkjent 

 

Jarle Bjølverud leste årsberetningen for Rifle, Godkjent   

 

Jarle Bjølverud leste årsberetningen for Utdanningskontakt, Godkjent. 

 

SAK 5  BEHANDLE KRETSENS REGNSKAP FOR 2002. 

Rolf Toven leste revisjonsberetningen og orienterte om regnskapet. 

Ole Fiva og Torvald Storsten fra kontroll komiteen hadde intet å bemerke til regnskapet. 

Regnskapet ble godkjent. 

 

Før sak 6 holdt Hanna Horsgaard et innlegg om idrettskretsen og hvilke muligheter det var for 

klubber og lag til å få bistand med det praktiske arbeide med klubben/lagets drift. Krets og 

klubber anmodes om å ta kontakt med idrettskretsen for bistand. 
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SAK 6  BEHANDLE INNKOMNE FORSLAG. 

Det var 2 forslag, det var fra kretsstyret. Forslag 1: endring av kretsens lov § 11 ny ordlyd: 

Tinget skal (utelat) 9. velge: 

a) Leder og nestleder med funksjonstid for 1 år. 

 

b) 4 Styremedlemmer og 2 varamedlemmer med funksjonstid to år. 

valgene skjer vekselvis på annethvert ting, slik at det hvert år velges 

to styremedlemmer og ett varamedlem. 

 

Overgangsordning: ved første kretsting etter ikrafttredelsen gjøres valget på to av styremed-

lemmene gjeldene for to år og de to andre for ett år. Varamedlemmene velges også for hhv. 

To og ett år. 

Vedtak: Enstemmig. 

  

Forslag 2: 

Kretsstyret gis fullmakt til å bestemme i hvilke klasser det skal arrangeres Kretsmesterskap. 

Vedtak: Enstemmig. 

 

 

 

SAK 7  FASTSETTE KONTINGENT FOR 2003 

Forslag fra kretsstyret var at denne opprettholdes uten endring. (kr. 18,- pr. lagsmedlem) 

Vedtak: Enstemmig. 

 

SAK 8  VEDTA BUDSJETT FOR 2003 

Budsjettet ble lagt frem, følgende ble kommentert at postene 5120.2 og 5120.3 hadde beløpe-

ne byttet plass, og posten stevnestøtte ble redusert fra kr. 13.385,- til kr. 11.055,- jfr. Ting sak 

4. Dette betød at resultatet ble endret fra minus 23.405,- til minus 21.075,-. 

Vedtak: Enstemmig 

 

SAK 9  VALG  

Valgkomiteens forslag var utsendt sammens med årsberetningen. Følgende personer ble valgt 

uten motkandidater. 

 

Leder     Odd Hellevik  Vestnes Pk 

Nestleder   Edvin Hagen  Aukra Pk 

Kasserer   Rolf Toven  Nesset Pk 

Sekretær/rifle ans.  Svein Krakeli  Eide /Fræna Pk 

Styremedlem/pistol ans. Oddvin Blindheim Vigra/Valderøy Pk 

Styremedlem   Johan Fagerheim Åndalsnes Pk 

 

 

Varamedlem   Tore Nørbech  Kristiansund Pk 

Varamedlem   Inge Leite  Vestnes Pk 
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Utdanningskontakt  Jarle Bjølverud Molde Pk 

 

Kontrollkomité  Torvald Storsten Vestnes Pk 

    Ole Fiva  Åndalsnes Pk 

 

Valgkomité  Leder Torgeir Håskjold Ørsta/Volda Pk  

    Edvin Hagen  Kretsstyret 

    Jon Arne Brekken Sunndal Pk 

 

 

SAK 10   UTSENDINGER SKYTTERTING. 

Vedtak: Styret bestemmer blant styrets medlemmer 

 

 

SAK 11 TILSETTE REVISOR 

Nordmøre Revisjon v/ registret revisor Odd E. Futsæter, Kristiansund.  

 

SAK 12 STED FOR NESTE TING  

Hotell Molde ble valgt til neste ting i 2005. 

 

SAK 13 PREMIERING 

Oddvin Blindheim foretok premieutdelingen fra årets KMer 

 

Den offisielle delen av tinget ble avsluttet kl. 15:00 

 

Etter tinget orienterte Odd Hellevik om videre arbeide som var planlagt i kretsen bland annet 

om messen Aktiv fritid som kretsen stiller med egen stand, messen avholdes siste helga i 

mars. 

Deretter ble ordet gitt til Bjørn Jakobsen fra NSF som orienterte om forbundets arbeide.  

 

 

Orienteringene ble avsluttet kl. 16:00 

 

Eide 08.02.04 

 

 

Svein Krakeli  

Referent 

 

 

Bemerkninger til referatet må sendes til: Møre og Romsdal Skytterkrets, v/ Odd Hellevik, 

Ramsvikveien 1,  6012 Ålesund. Innen 1. April 2004 

 

Sjekk vår hjemmeside http://skyting.no/moreogromsdal/t2.asp 

    


